令和 5 年 9 月 26日

こんにちは 連絡係の稲垣です。９月ももう終盤、朝晩は冷えてきました。ただ

明日からはもう一度、暑くなりそう。皆様体調にはご留意を。

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願い申し上げます。

よろしくご査収ください。

五月商店 稲垣様

いつもお世話になっております。令和５年 10 月の生活圏域ネットワーク会議の開催

についての案内を送らさせて頂きます。お忙しい中、大変申し訳ございませんが、

各事業所に送信案内を宜しくお願い致します。

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆

社会福祉法人美谷会

各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑

保健師  神原 志保

KANBARA SHIHO

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆